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Stadtmeister 2019
Pferd Reiter Verein Wertnote

Prüfung Nr.1 Reiterwettbewerb 
Giulia Nera Unger Nina RuFV TS 6,4

Prüfung Nr. 2 Dressur Kl. E
Fine Lady Reiter Tamara PSG Traunstorf 6,9

Prüfung Nr. 3 Dressur Kl. A 
Folie de Jeunesse Focke-Strauch Nicole RV Seehof 8,0

Prüfung Nr. 4 Ponyführzügelklasse
Blacky Mayr Steffi RuFV TS 6,5

Prüfung Nr. 5 Springreiter-WB 
Giulia Nera Unger Nina RuFV TS 7,2

Prüfung Nr. 6 Stilspringen Kl. E
Argentina Berger Marita RuFV TS 7,5

Prüfung Nr. 7 Stilspringen Kl. A
Ulyssa D'Or M Kreppert Lisa RuFV TS 7,0

Wir gratulieren den Stadtmeisterinnen 2019 ganz herzlich 
und bedanken uns bei den großzügigen Sponsoren und fleißigen Helferinnen und Helfern!

Die Pokale für die Stadtmeister der Senioren wurden gestiftet von der Stadt Traunstein. 

Die Pokale für die Stadtmeister der Junioren und Jungen Reiter wurden gestiftet vom Stadtverband 
der Sportvereine Traunstein.

Die beiden Sponsoren haben die Pokale für die Stadtmeister der Jugend ebenfalls übernommen.

Alle Pokale werden übergeben von der der dritten Bürgermeisterin Frau Waldtraud Wiesholer-Niederlöhner.
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Starterliste Nr. 1 Reiterwettbewerb

Kopfnummer Pferd Reiter Verein
1.Abteilung: 28 Lumpi Aschenbrenner Julia RuFV TS

21 Giulia Nera Unger Nina RuFV TS
43 Dr. Hollo Schwemmer Elena RuFV TS
16 Emil Tilgner Linda RuFV TS

Ehrenpreise gegeben von HKM Gitti's Gigastore
Prüfung gesponsert von Jakob Schaumaier Nachfolger GmbH aus Traunstein

2. Abteilung: 6 Atlantis Brüderl Emma Pff. Fridolfing
23 Illy Steinmaßl Lena Pff. Fridolfing
25 Jonny Unterreiter Lea RuFV TS
37 Treuer Blitz Reese Mia RuFV Trostberg

Ehrenpreise gegeben von Frau Elisabeth Herzinger
Prüfung gesponsert von der Stadt Traunstein
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Ergebnis Nr. 1 Reiterwettbewerb

Rang Kopfnummer Pferd Reiter Verein Wertnote
1.Abteilung: 1 21 Giulia Nera Unger Nina RuFV TS 6,4

2 16 Emil Tilgner Linda RuFV TS 6,2
3 28 Lumpi Aschenbrenner Julia RuFV TS 6,0
4 43 Dr. Hollo Schwemmer Elena RuFV TS 5,8

Ehrenpreise gegeben von HKM Gitti's Gigastore
Prüfung gesponsert von Jakob Schaumaier Nachfolger GmbH aus Traunstein

2. Abteilung: 1 23 Illy Steinmaßl Lena Pff. Fridolfing 6,6
2 25 Jonny Unterreiter Lea RuFV TS 6,1
3 6 Atlantis Brüderl Emma Pff. Fridolfing 5,9
3 37 Treuer Blitz Reese Mia RuFV Trostberg 5,9

Ehrenpreise gegeben von Frau Elisabeth Herzinger
Prüfung gesponsert von der Stadt Traunstein
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Starterliste Nr. 2 E-Dressur

Kopfnummer Pferd Reiter Verein
1. Gruppe 4 Aragon Tilgner Hannah RuFV TS

3 Angel El-Daribi Amelie RuFV TS

2. Gruppe 20 Fino Schmid Anna Pff. Pertenstein
2 Amotti Anmeris Feil Sarah RV Seehof

3. Gruppe 27 Lisa Rieger Christina RuFV TS
32 Qadir Buggisch Emma RuFV TS

4. Gruppe 19 Fine Lady Reiter Tamara PSG Traunstorf
33 Quincy Quantum Fischer Sonja Pff. Pertenstein

5. Gruppe 31 Patchy Moser Alice RuFV Eppenstatt
33 Quincy Quantum Fischer Sonja Pff. Pertenstein außer Konkurrenz

Ehrenpreise gegeben von Syd's Nr. One

Ehrenpreise gegeben von Frau Ramona Schneider

Prüfung gesponsert von Wirnshofer & Hackl GbR Zimmerei

Prüfung gesponsert von Frau Waltraud Bues
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Ergebnis Nr. 2 E-Dressur

Rang Kopfnummer Pferd Reiter Verein Wertnote
1 19 Fine Lady Reiter Tamara PSG Traunstorf 6,9
2 33 Quincy Quantum Fischer Sonja Pff. Pertenstein 6,7
3 31 Patchy Moser Alice RuFV Eppenstatt 6,6
4 3 Angel El-Daribi Amelie RuFV TS 6,5

2 Amotti Anmeris Feil Sarah RV Seehof 6,4
20 Fino Schmid Anna Pff. Pertenstein 6,3
32 Qadir Buggisch Emma RuFV TS 5,7
27 Lisa Rieger Christina RuFV TS 5,6
4 Aragon Tilgner Hannah RuFV TS 5,4

Ehrenpreise gegeben von Syd's Nr. One

Ehrenpreise gegeben von Frau Ramona Schneider

Prüfung gesponsert von Wirnshofer & Hackl GbR Zimmerei

Prüfung gesponsert von Frau Waltraud Bues
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Starterliste Nr.3 A-Dressur
Kopfnummer Pferd Reiter Verein berechtigt

1. Gruppe 40 Vanity Singhammer Lisa RV Seehof ja
12 Maalik Lehner Bianca PSG Traunstorf ja

2. Gruppe 36 Royal Dancer Eckardt Christine RuFV TS ja
24 Folie de Jeunesse Focke-Strauch Nicole RV Seehof ja

3. Gruppe 8 Cadeau Biskup Michaela RuFV TS ja
5 Argentina Hüttl Pauline RuFV TS ja

4. Gruppe 13 Cunterbury Kreppert Lisa RuFV TS ja
18 Fiesta Mukherjee Christina Gut Eppenstatt ja

5. Gruppe 29 Ositta Höglauer Andrea Gut Eppenstatt ja
15 E-Laisa Anfang Katharina RuFV TS ja

Ehrenpreise gegeben von Gisela Eckardt
Ehrenpreise gegeben von Rosemarie und Peter Herkt

Prüfung gesponsert von Stadtwerke Traunstein GmbH
Prüfung gesponsert von Gewinnsparverein Spardabank
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Ergebnis Nr.3 A-Dressur
Rang Kopfnummer Pferd Reiter Verein Wertnote

1 24 Folie de Jeunesse Focke-Strauch Nicole RV Seehof 8,0
2 8 Cadeau Biskup Michaela RuFV TS 7,0
3 29 Ositta Höglauer Andrea Gut Eppenstatt 6,7
4 36 Royal Dancer Eckardt Christine RuFV TS 6,5

40 Vanity Singhammer Lisa RV Seehof 6,4
5 Argentina Hüttl Pauline RuFV TS 6,4

13 Cunterbury Kreppert Lisa RuFV TS 6,2
18 Fiesta Mukherjee Christina Gut Eppenstatt 6,2
12 Maalik Lehner Bianca PSG Traunstorf 6,0

Ehrenpreise gegeben von Gisela Eckardt
Ehrenpreise gegeben von Rosemarie und Peter Herkt

Prüfung gesponsert von Stadtwerke Traunstein GmbH
Prüfung gesponsert von Gewinnsparverein Spardabank
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Startliste Nr. 4 Ponyführzügel Startgeld: 7 EUR
Start Kopfnummer Pferd Reiter Verein
Abt.1 16 Emil Kurz Anahita RuFV TS

25 Jonny Votz Johanna RuFV TS
7 Blacky Mayr Steffi RuFV TS

35 Rocky Kurz Hila Skiclub TS

Abt. 2 16 Emil Gädt Hedda RuFV TS
25 Jonny Votz Sophia RuFV TS
7 Blacky Fischer Marisa RuFV TS

Ehrenpreise gegeben von Firma August Perchermeier Uhren & Schmuck Traunstein

Prüfung gesponsert von Walter Gunz
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Ergebnis Nr. 4 Ponyführzügelklasse Startgeld: 7 EUR
Rang Kopfnummer Pferd Reiter Verein Wertnote

1 7 Blacky Mayr Steffi RuFV TS 6,5
2 25 Jonny Votz Johanna RuFV TS 6,3
3 16 Emil Kurz Anahita RuFV TS 6,0
3 35 Rocky Kurz Hila Skiclub TS 6,0

1 7 Blacky Fischer Marisa RuFV TS 6,4
2 16 Emil Gädt Hedda RuFV TS 6,3
2 25 Jonny Votz Sophia RuFV TS 6,3

Ehrenpreise gegeben von Firma August Perchermeier Uhren & Schmuck Traunstein

Prüfung gesponsert von Walter Gunz
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Startliste Nr. 5 Springreiter-WB
Start Kopfnummer Pferd Reiter Verein
Abt.1 27 Lisa Thannbichler Theresa RuFV TS nein

22 Heather Reese Lilli RuFV Trostberg nein
20 Fino Schmid Anna Pff. Pertenstein nein

Abt.2 32 Qadir Buggisch Emma RuFV TS nein
9 Caesar Ring Helena RuFV TS nein
3 Angel El Daribi Amelie RuFV TS nein

Abt.3 28 Lumpi Aschenbrenner Julia RuFV TS ja
21 Giulia Nera Unger Nina RuFV TS ja
37 Treuer Blitz Reese Mia RuFV Trostberg ja

Abt.4 41 Felina Thannbichler Theresa RuFV TS nein
12 Maalik Lehner Bianca PSG Traunstorf nein
26 Jumpingdale Elektra Strohmayer Sabine Pff. Fridolfing nein

Ehrenpreise gegeben von Firma August Perchermeier Uhren & Schmuck Traunstein
Ehrenpreise gegeben von Frau Gisela Eckardt

Prüfung gesponsert von Kreissparkasse Traunstein-Trostberg
Prüfung gesponsert von Eva-Maria Bauer
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Ergebnis Nr. 5 Springreiter-WB
Rang Kopfnummer Pferd Reiter Verein Wertnote

1 21 Giulia Nera Unger Nina RuFV TS 7,2
2 12 Maalik Lehner Bianca PSG Traunstorf 7,0
3 3 Angel El Daribi Amelie RuFV TS 6,9
4 9 Caesar Ring Helena RuFV TS 6,8
5 27 Lisa Thannbichler Theresa RuFV TS 6,7
5 26 Jumpingdale Elektra Strohmayer Sabine Pff. Fridolfing 6,7

28 Lumpi Aschenbrenner Julia RuFV TS 6,6
41 Felina Thannbichler Theresa RuFV TS 6,6
37 Treuer Blitz Reese Mia RuFV Trostberg 6,5
22 Heather Reese Lilli RuFV Trostberg 6,2
20 Fino Schmid Anna Pff. Pertenstein 6,0
32 Qadir Buggisch Emma RuFV TS 6,0

Ehrenpreise gegeben von Firma August Perchermeier Uhren & Schmuck Traunstein
Ehrenpreise gegeben von Frau Gisela Eckardt

Prüfung gesponsert von Kreissparkasse Traunstein-Trostberg
Prüfung gesponsert von Eva-Maria Bauer
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Startliste Nr. 6 Stilspringen Kl. E
Start Kopfnummer Pferd Reiter Verein berechtigt

1 27 Lisa Thannbichler Theresa RuFV TS nein
2 34 Quizari Strohmayer Sabine Pff. Fridolfing nein
3 14 Dolores BS Weber Emily RuFV TS nein
4 20 Fino Schmid Anna Pff.Pertenstein nein
5 30 Pagaluna Reiter Tamara PSG Traunstorf ja
6 1 Age of Aquarius Kreppert Lisa RuFV TS nein
7 9 Caesar Ring Helena RuFV TS ja
8 11 Contero Obermeier Victoria Pff. Fridolfing nein
9 2 Amotti Amneris Feil Sarah RV Seehof nein

10 5 Argentina Berger Marita RuFV TS ja
11 3 Angel El Daribi Amelie RuFV TS ja
12 10 Cavallier Reiter Melanie RuFV Högl Anger nein
13 32 Qadir Buggisch Emma RuFV TS ja
14 39 Ulyssa D'Or M Pfeilstetter Melissa Pff.Pertenstein nein
15 12 Maalik Lehner Bianca PSG Traunstorf nein
16 40 Vanity Singhammer Lisa RV Seehof nein
17 22 Heather Reese Lilli RuFV Trostberg nein
18 41 Felina Thannbichler Theresa RuFV TS nein
19 26 Jumpingdale Elektra Strohmayer Sabine Pff. Fridolfing nein

Ehrenpreise gegeben von Firma August Perchermeier Uhren & Schmuck aus Traunstein
Ehrenpreise gegeben von Josef Huber Landhandel aus Palling

Prüfung gesponsert von Hofbräuhaus Traunstein Josef Sailer KG
Prüfung gesponsert von Firma Klaus Muggenhammer Sanitär & Heizung aus Erlstätt
Prüfung gesponsert von Tierarztpraxis Dr. Manfred Weber
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Ergebnis Nr. 6 Stilspringen Kl. E
Rang Kopfnummer Pferd Reiter Verein Grundnote Abzug Endnote

1 5 Argentina Berger Marita RuFV TS 7,5 0 7,5
2 40 Vanity Singhammer Lisa RV Seehof 7,4 0 7,4
3 14 Dolores BS Weber Emily RuFV TS 7,3 0 7,3
4 3 Angel El Daribi Amelie RuFV TS 7,2 0 7,2
4 11 Contero Obermeier Victoria Pff. Fridolfing 7,1 0 7,1
6 1 Age of Aquarius Kreppert Lisa RuFV TS 6,9 0 6,9
7 27 Lisa Thannbichler Theresa RuFV TS 6,8 0 6,8
7 32 Qadir Buggisch Emma RuFV TS 6,8 0 6,8

10 Cavallier Reiter Melanie RuFV Högl Anger 6,6 0 6,6
34 Quizari Strohmayer Sabine Pff. Fridolfing 6,9 0,5 6,4
22 Heather Reese Lilli RuFV Trostberg 6,8 0,5 6,3
30 Pagaluna Reiter Tamara PSG Traunstorf 6,7 0,5 6,2
39 Ulyssa D'Or M Pfeilstetter Melissa Pff.Pertenstein 6,6 0,5 6,1
26 Jumpingdale Elektra Strohmayer Sabine Pff. Fridolfing 6,6 0,5 6,1
20 Fino Schmid Anna Pff.Pertenstein 6,4 0,5 5,9
12 Maalik Lehner Bianca PSG Traunstorf 6,0 0,5 5,5
41 Felina Thannbichler Theresa RuFV TS 6,3 1 5,3
9 Caesar Ring Helena RuFV TS k.E. k.E.

Ehrenpreise gegeben von Firma August Perchermeier Uhren & Schmuck aus Traunstein
Ehrenpreise gegeben von Josef Huber Landhandel aus Palling

Prüfung gesponsert von Hofbräuhaus Traunstein Josef Sailer KG
Prüfung gesponsert von Firma Klaus Muggenhammer Sanitär & Heizung aus Erlstätt
Prüfung gesponsert von Tierarztpraxis Dr. Manfred Weber
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Startliste Nr. 7 Stilspringen Kl. A
Start Kopfnummer Pferd Reiter Verein berechtigt

1 39 Ulyssa D'Or M Kreppert Lisa RuFV TS ja
2 11 Contero Obermeier Victoria Pff. Fridolfing nein
3 10 Cavallier Reiter Melanie RuFV Högl Anger nein
4 14 Dolores BS Weber Emily RuFV TS ja
5 2 Amotti Amneris Feil Sarah RV Seehof nein
6 5 Argentina Hüttl Paulina RuFV TS ja
7 17 Farewally Hopf Denise Pff. Pertenstein nein
8 1 Age of Aquarius Kreppert Lisa RuFV TS nein
9 34 Quizari Strohmayer Sabine Pff. Fridolfing nein

Ehrenpreise gegeben von Juwelier August Perchermeier, Traunstein
Ehrenpreise gegeben von HKM Gitti's Gigastore
Ehrenpreise gegeben von Josef Huber Landhandel GmbH aus Palling

Prüfung gesponsert von Rasp GmbH aus Winhöring
Prüfung gesponsert von Gewinnsparverein Spardabank
Prüfung gesponsert von Dr. Walter Buggisch
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Ergebnis Nr. 7 Stilspringen Kl. A
Rang Kopfnummer Pferd Reiter Verein Grundnote Abzug Endnote

1 11 Contero Obermeier Victoria Pff. Fridolfing 7,2 0 7,2
2 39 Ulyssa D'Or M Kreppert Lisa RuFV TS 7,0 0 7,0
3 10 Cavallier Reiter Melanie RuFV Högl Anger 6,9 0 6,9
4 1 Age of Aquarius Kreppert Lisa RuFV TS 6,8 0 6,8

5 Argentina Hüttl Paulina RuFV TS 6,8 0,5 6,3
17 Farewally Hopf Denise Pff. Pertenstein 6,7 1,0 5,7
34 Quizari Strohmayer Sabine Pff. Fridolfing 6,5 1,0 5,5
14 Dolores BS Weber Emily RuFV TS 6,8 1,5 5,3


